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Code article :

Libellé :

Code barre EAN :

Description commerciale :

Famille : Solutions Réseau

Sous famille : Jarretières optiques

103502
Jarretière optique duplex LSOH 9/125 monomode - jaune -
OS2 LC / LC - 2 m

8057685302709

Jarretière optique duplex LSOH 9/125 monomode - jaune - OS2 LC / LC - 2 m
Câble de fibre optique de 2 mm de diamètre, compatible avec les applications 
de fibre monomode
OS2: câble de fibre monomode 9/125 utilisé pour la mise en réseau de 
grandes zones ou pour les applications de réseau principal entre bâtiments 
d’une distance maximale de 40 km
Connecteurs: LC à LC
Duplex
Diamètres des fibres - Noyau: 9 microns; Revêtements: 125 microns
Type de fibre - monomode
Longueur: 2,0 m

Image :

Caractéristiques techniques :

Description du produit
• Bande passante élevée pour prendre en charge de longues distances
• Solution économique
• Idéal pour une utilisation dans les applications Ethernet 10 Gigabit et au-delà

Caractéristiques
• Diamètres de fibre - Noyau: 9 microns; Revêtements: 125 microns
• Type de fibre : monomode • OS2: câble de fibre monomode 9/125 utilisé pour la mise en réseau de grandes surfaces ou pour des applications 
de réseau central entre bâtiments d'une distance maximale de 40 km
• Connecteurs: LC LC
• Duplex
• Revêtement: LSZH
• Diamètre extérieur de la veste: 2,0 mm
• Revêtement de couleur: jaune
• Longueur: 2,0 m

Fiche article

Information produit :

Nbr d'articles / colis : 360

0,04 KGPoids unitaire brut :

Code Douanier NC8 : 85447000

Pays d'origine : CN

Marque : Cablexpert

Conditionnement : Sachet

Condition de garantie :Echange

Durée de garantie : 1 an


